

Zakázka číslo: 1760064/VCP/MP**Název:** ZŠ Nový Jičín, Komenského 68 - oprava elektroinstalace 3. etapa - VCP1 a MP1**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	2 807,51	2 807,51
	2. x-PC - MONTÁŽ	2 275,00	2 275,00
	3. MATERIÁL	8 282,07	8 282,07
	CELKEM URN	13 364,58	13 364,58
Σ	REKAPITULACE CELKEM	13 364,58	13 364,58

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	13 364,58 Kč	2 806,56 Kč	16 171,14 Kč
Celkem:	13 364,58 Kč	2 806,56 Kč	16 171,14 Kč

- 1) Instalace nového okruhu pro ledničku v bytu školníka.
- 2) Instalace nového okruhu pro plynový kotel v bytu školníka.
- 3) Instalace nového okruhu pro pračku v bytu školníka.
- 4) Výměna hlavního jističe pro byt školníka.
- 5) Výměna kabelu pro signál HDO v bezhalogenovém provedení.
- 6) Instalace odpojovače v hlavním rozvaděči pro RMS 1_2.
- 7) Výměna stropních svítidel za zvitidla na stěnách.
- 8) Instalace nového patch panelu.
- 9) Prodloužení komunikace projektoru a PC.
- 10) Nouzové svítidlo do vstupní haly.

vypracoval: [REDACTED]

dne: [REDACTED]

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210800106	1-CXKH-R 3J2,5 mm2 750V (PO)	14,54	50,00	m	727,00
2	210800568	CY 10 mm2 černý (DR)	40,80	6,00	m	244,80
3	210800568	CY 10 mm2 zelenožlutý (DR)	40,80	2,00	m	81,60
4	210800569	CY 16 mm2 černý (DR)	43,01	3,00	m	129,03
5	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	14,54	12,00	m	174,48
6	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	14,54	52,00	m	756,08
7	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	14,54	-42,00	m	-610,68
8	210120601	mont.odpoj.pojistek do 125A	177,40	1,00	ks	177,40
9	211200101	Nouzové orientační svítidlo NOO 1/MM	147,43	1,00	ks	147,43
10	215122110	Proud. chránič 2p	98,18	3,00	ks	294,54
11	210100004	ukonč.vod.v.rozv.vč.zap.a konc.do 25 mm2	45,69	3,00	ks	137,07
12	210190021	úprava rozvaděče	548,76	1,00	ks	548,76
Montáž celkem:						2 807,51 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 2 807,51 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 2 807,51 Kč****Celkem: 2 807,51 Kč****x-PC**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	PC-1005	Montáž patch panelu 24xRJ45 Cat 6	175,00	1,00	ks	175,00
2	PC-2002	Zapojení modulu keystone na patch panelu	87,50	24,00	ks	2 100,00
Montáž celkem:						2 275,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 2 275,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 2 275,00 Kč****Celkem: 2 275,00 Kč****Materiály**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	HSERU246GV	19" patchpanel kompaktní, 24xRJ-45 UTP Cat.6, 1U, RAL 7035	1 372,66	1,00	ks	1 372,66
2	011216	1-CXKH-R 3J2,5 B2ca,s1,d0	26,21	50,00	m	1 310,50
3	BM018 325	B 25/3, 25A	367,08	1,00	ks	367,08
4	010509	CY 10 CERNY	22,91	6,00	m	137,46
5	010094-U	CY 10 ZEL. ZLUTY	22,97	2,00	m	45,94
6	010510	CY 16 CERNY	35,96	3,00	m	107,88
7	010175-U	CYKY 3CX1,5	10,21	12,00	m	122,52
8	010176-U	CYKY 3CX2,5	16,45	52,00	m	855,40
9	010176-U	CYKY 3CX2,5	16,45	-42,00	m	-690,90
10	10.021.181	Dálkový ovládač IR-PD4-TRIO-DALI	368,12	-4,00	ks	-1 472,48
11	10.021.180	Dálkový ovládač IR-PD-DALI	270,58	-1,00	ks	-270,58
12	BO618506--	Jistič s chráničem B06-003/AC	887,80	1,00	ks	887,80
13	BO618516--	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	773,18	2,00	ks	1 546,36
14	260105	KAB.OKO CU 16X10 GPH	15,55	3,00	ks	46,65
15	310202	Nouz.MODUS Economic LED SA, 3hod, IP 65	720,00	1,00	ks	720,00
16	120172	OPVP10-3 Pojistkový odpínač	231,00	1,00	ks	231,00
17	10.060.393	Podložka Retrofit KT3 pod jističe	145,70	1,00	ks	145,70
18	CZC80185	PremiumCord USB 2.0 repeater	188,00	5,00	ks	940,00
19	120173	PV 10/32A	26,00	3,00	ks	78,00
20	60003	svítidlo LED DMP 4x8 840	2 209,53	-4,00	ks	-8 838,12
21	60000	svítidlo nástěnné LED 230 8 840	2 659,80	4,00	ks	10 639,20
Základ 21,00% DPH:						8 282,07 Kč

Celkem za materiály:

ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. [REDACTED], fax [REDACTED]
[REDACTED]

Cena: 8 282,07 Kč

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Základ DPH

Základ 21,00%	8 282,07 Kč
----------------------	--------------------

Celkem:	8 282,07 Kč
----------------	--------------------